Etu saluatorz seculi: re-  
demtis ope subuenientia  
dei genitrix: salutē posce mi-  
seris. etus omnes angelici:  
patriarcharū cunei: et pro-  
phetarū merita: nobis precen-  
tur veniam, — aptista chri-  
sti p̄euius: et clauiger ethere⁹:  
cū ceteris apostolis: nos sol-  
uant neru criminis. hor⁹

Nouēber

sacratus martyrum: cōfessio sa-  
cerdotū: et virginis castitas:  
nos a peccatis abluant. Ie-  
riconū suffragia: omnesq; ci-  
ues celici: annuat votis suppli-  
cum: et vite poscat p̄m̄ium.

aus honor̄ virtus gloria:  
deo patri et filio: sancto simul  
paracclito: in sempiterna secu-  
la Amen. Letamini in dñō

Beati estis sancti dei oēs  
qui meruistis consortes fieri  
celestium virtutū et perfici  
claritatis gloria: ideoq; pre-  
camur ut memoires nostri in  
tercedere dignemini p̄ nobis  
ad dñm deū nostrū. H̄gt

Omine deus no-  
ster multiplica super  
nos graciā tuam: et sanctoꝝ  
tuoꝝ quoꝝ preuenimus glo-  
riosa solennia: tribue subseq;  
in sancta professione leticiaꝝ  
Per dñm.

aluatoꝝ mundi. Custo-  
di nos. Lucem tuam.  
Nunc dimittis.

Venite adorremus  
dñz. Qui in sc̄is suis glorio  
sus est. Venite. e-  
su saluator̄ seculi.

Adesto deus vñus  
omnipotens pater et filius &  
spiritus sanctus. Domi-  
ne dñs noster. Sicut liliū  
inter spinas sic amica mea i  
ter filias. Celi enarrant.

Laudemus dñm quē lau-  
dant angeli quem cheru-  
bin & seraphin sanctus sanctus  
sanctus proclaimant. Bñ  
dic. Letamini in domi-  
no.

Sanctorū precibus cunctoꝝ  
reddē saluteꝝ corporis et aie-  
xpe tuis famulis. Cum in  
uocarē. Tu in nobis.

In charitate perfecta confit  
met nos trinitas sancta.

Egimus in ecclesiasti-  
cis hystorijis q̄ sanct⁹ bo-  
nifacius qui quartus a bea-  
to gregorio romane vzbis e-  
piscopatum tenebat: suis p̄ci-  
bus a foca cesare impetravit  
donari ecclie xp̄i tēplū rome  
qd ab antiquis patrib⁹ p̄teō  
vocabatur: quia hoc quasi si  
mulachjū omniū videreſt esse  
deoz. In quo eliminata om-  
ni spurecicia fecit ecclesiā ſcē  
dei genitricis atq̄z omniū san-  
ctoz xp̄i: vt excluſa multitu-  
dine demonū: multitudo ibi  
sanctoz a fidelibus in memo-  
ria habereſt. Summe tri-  
nitati simplici deo una diui-  
nitas / equalis gloria / coe-  
terna maiestas / patri pro-  
liq̄ sanctoz flaminī Qui to-  
tum subdit suis oxbem legi-  
bus. Preſet nobis graciā  
deitas btā patris ac nati pa-  
riterqz spiritus almi Qui to-

Per intercessio-  
nem ſue matris bñdicat nos  
fili⁹ dei p̄pis.

eata quoqz dei  
genitrix et ſemper vir-  
go maria: templū dei viui: fa-  
cariuz spirituſancti: virgo  
ante partum: virgo in partu

virgo post partum: p̄ſentis  
diei ſolemnitate cum ſuis vir-  
ginibus expars nullo modo  
credeſta eſt. Verum quia nō  
ſolum huius sancte genitri-  
cis dei: ſed etiam omnium san-  
ctoz honore hec dies dedi-  
cata eſt: nos fratres tantoz  
patrocinia interceſſorum to-  
ta mentis intencione quera-  
mus: vt eoꝝ p̄ecibus ad eter-  
na gaudia perducamur.  
Felix nāq̄ es ſacra virgo ma-  
ria: & omni laude dignissima  
Quia ex te ortus eſt ſol iuſti-  
cie christus de⁹ noster. D̄a  
p̄o populo: interueni p̄ cle-  
ro: intercede p̄ deuoto fe-  
mineo ſeru: ſenciāt oēs tuuꝝ  
leuamen: quicnq̄ celebāt tu  
am ſolēnitatē. D̄ ex te.

Ad ſocietatē ciuiū ſug-  
noz p̄ducat nos rex āgeloz

Onipotētem deū itaq̄  
fratres laudemus et glorifi-  
cemos q̄ ſupna celoz regna  
spiritib⁹ āgelicis ad laudez &  
gliam atq̄ honorez nois ſui  
atq̄ maiestatis in perpetuuꝝ  
miro ordine collocauit. De q̄  
bus plura loqui pertimesci-  
mus: quia ſoli deo ſcire eſt:  
quomodo vel quemadmodū  
eozum nobis inuifibilis ab-  
eoꝝ contagione ſeu diminuci-  
one in ſua ſola puritate con-

## Nouember

sistat natura. Sed tamē nō  
ue esse ordines āgeloꝝ ad dei  
iudicia ac ministeria cōplen-  
da/ testāte sacro eloquio co-  
gnouim⁹. Te sctm dñm i  
excelsis laudat oēs āgeli di-  
centes. Te decet laus et ho-  
noꝝ dñe. Cherubin quoꝝ  
ac seraphin sc̄tūs p̄clamant  
et oīs celicus ordo dicēs. Te.  
Glia. Laus.

Inter natos mulierū nō sur-  
rerit maioꝝ iohāne baptista.

Bonū est cōfiteri dño.  
Estote fortes in bello et pu-  
gnate cū antiquo serpēte : et  
accipietis regnū eternū. alia

Būdicā. Iai sūt sc̄ti  
qui pro dei amore minas ho-  
minū cōcylserūt sc̄ti marty-  
res in regnū eternū exultant  
cum angelis: o ꝑ preciosa est  
moꝝ sc̄toꝝ : qui assidue assi-  
stūt ante dñm et ab iniicē nō  
sūt seperati. De⁹ venerūt  
gentes. Erultent iusti.

Patriarcharꝝ me-  
rita nos ducant ad regna ce-  
lestia.

St adhuc fratres qđ  
de hac eadem tā pulchra atꝝ  
preclara festiuitate loqui de-  
beamus: q nō solū angelicis  
spiritibus: verū ecīā oīb⁹ sc̄-  
ftis: qui ab exordio mundi in  
terra sūt percati honorabili-

ter dedicata cōsistit. Ex qui-  
bus primi fuerūt patriarche  
viri religiosi atꝝ gliosi in vi-  
ta sua: patres p̄phetaꝝ et apo-  
stoloꝝ quorū memoria nō de-  
relinquetur: et nomen eorum  
manet in eternū: qz deo digni  
inuenti sunt: hos sequitur ele-  
ctio p̄phetaꝝ: cū quib⁹ locu-  
tus est deus : et ostendit illis  
secreta sua/ vt ventura tanq̄  
presencia agnoscerent et nū-  
ciarent. Inter natos mu-  
lierū nō surrerit maioꝝ iohā-  
ne baptista. Qui viā dño p̄e  
parauit in heremo. Sicut  
homo miss⁹ a deo: cui nomē  
iohānes erat. Qui viam dño  
Aploꝝ intercessio  
nos iūgat angeloz cōsorcio

Obanni athlete dei ele-  
cto cōcordat duodenus  
aploꝝ nūer⁹: quos a primis  
miraculoꝝ xp̄i virtutib⁹ ad  
cōponendū noue fidei fidu-  
mētū erigēdūꝝ adhuc tenere  
statū ecclesie diuina puiden-  
cia ex oīb⁹ quos capiebat mū-  
dus elegit: vt in oīm terram  
sonus eorū predicationis exi-  
ret: et in fines orbis terre eorū  
pcederēt uba. Qui vere vinee  
id est christo tāq̄ palmites ad  
herentes: quorū fructus in se-  
piternū permanens nō mar-  
cescit: quibus ipse dñs locut⁹

est dicens. Vos estis lux mundi. Tu autem. Cives apolorum et domestici dei aduenerunt hodie. Portantes facem et illuminantes patriam dare pacem gentibus. Et liberare populum domini. Audite processus supplicum vite eterne portantes premita/ qui fertis in dextris manipulos iusticie: quicquid gaudentes aduenistis hodie. Portates. Martiyrum constancia nos ducat ad regna celestia.

Postolis subiectum est triphale martyrum non men: qui per diuersa tormenta generalia christi passionem non lascessarunt mentibus precorporis suorum imitabatur. Alii siquidem ferro perempti: alii flammis exusti. Alii flagellis verberati: alii vectibus perforati. Alii cruciati patibulo: alii per lagis periculo demersi. Alii viui excoziati/ alii vinculis macipati. Alii linguis priuati: alii lapidibus obzuti. Alii frigore afflitti: alii fame cruciati/ alii vero truncatis manibus: siue ceteris celis membris spectaculii contumelie in populis nudi propter nomine domini portantes. O constancia martyrum laudabilis: o charitas inertinuibilis: o pacienza

invincibilis/ quod licet inter pressuras persequencium visa sit despicibilis. Inuenietur in laudem gloriam et honorum In tempore retribucionis.

Nobis ergo petimus prius subueniant meritis honorificati a patre qui est in celis. Inuenietur. Gloria patri. In tempore

Sint liberi vestri precincti et lucerne ardentes in manibus vestris et vos similes hominibus expectantibus dominum suum quando reuertatur a nuptiis. Exultate. Virgines sancte dei orate pro nobis ut sceletum veniam per vos accipere mereamur. Eructauit. Laudem dicite deo nostro omnibus sancti eius et quod timetis deum pueri et magni/ quam regnabit super nos dominus deus noster opus gaudemus et exultemus et demum gloriam ei. Quia dilecta. Justorum aite in manu dei sunt.

Sancti euangelii lectio sit nobis salus et proteccio.

¶ illo tempore: Videntes iesum turbas ascendit in montem Et cum sedisset/ accesserunt ad eum discipuli eius. Et reliqua.

Hysti vo sacerdotibus atque doctoribus siue confessoribus huius diei festiuita-

## Nouember

tem nō ignotā esse credimus  
Qui corda fideliū spūaliter  
quasi hymbris<sup>9</sup> irrigat cele-  
stibus : ut p̄ferre feliciter im-  
marcessibilē bonor̄ operum  
possint fructū. Qui talēta si-  
bi tradita non solū reddere :  
verūciā cū usura sine fraude  
amplificare curauerūt. Dz  
bonū qd̄ p ḡam spūs s̄tī in-  
telligēdo didicere : nō libimet  
tātū p̄futurū : sed aliis subie-  
ctor̄ mentib⁹ scdm apli p̄ce  
ptū arguendo obserādo / in  
crepādo / curāq; faciēdo inse-  
rere niteban̄. Sint lūbi  
v̄i p̄ecincti & lucerne arden-  
tes in manib⁹ v̄is. Et vos si  
miles hoib⁹ expectātib⁹ dñm  
sūnū quādo reuertat a nupciis

Vigilate ergo qz nescitis  
qua hora dñs vester ventur⁹  
sit. Et vos. Chor⁹  
sanctorum virginum interce-  
dat p̄ nobis ad dominum.

Identur michi quinq;  
v̄gines significare qui  
q; partitā cōtinēciā a carnis  
illecebris. Cōtinēdus est enī  
animi appetitus a voluptate  
ocloꝝ & auriū a voluptate ol-  
faciendi: gustādi sive tangen-  
di. Sz qz ista cōtinēcia ptim  
corā deo sit vt illi placeatur  
interiori gaudio : partim co-  
ram hominibus tantum vt

gloria humana accipiatur.  
Quinq; dicūtur sapientes et  
quinq; stulte : qz vtraz cōti-  
nēcia est q̄uis diuerso somi-  
te gaudeat. Lāpades aut̄ sūt  
que manib⁹ portātū : opera  
que scdm istam cōtinēciām  
fiunt. Dicūtū est enim. Luceat  
opera v̄ta coram hominib⁹.

Audiuī vocem de celo veniē-  
tem venite omnes virgines  
sapientissime. Oleū recondi-  
te in vasis vestris dum spon-  
sus aduenerit.

Media  
nocte clamoꝝ fadus est: ecce  
spōsus venit. Oleū.

Sanctorum meritis  
mercamur gaudia lucis.

Rgo agite fratres ag-  
grediamur iter vite: re-  
uertamur ad ciuitatem i qua-

scripti sumus et decreti ciues  
Non sumus hospites sed ci-  
ues sanctorum et domestici dei :  
et illius heredes coheredes  
autem christi. Huius uerbis nobis  
ianuas aperiat sortitudo et  
fiducia latum pbeat ingressum.  
Considerem ergo iustitiam uerbis  
illius felicitatem inquitur considerare  
possibile est. Ut enim  
vere est comprehendere nullus  
sermo sufficit. Dicitur de ea  
in quodam loco sic : quod ausugiet  
ab ea dolor tristitia et gemitus.  
Quid hac vita beatus  
ubi non est paupertatis me-  
tus / non egritudinis ibecillitas.  
Nemo ibi ledit nemo inuidet  
nemo iascit cupiditas nulla  
iardescit / nullum cibi desiderium  
nulla honoris pulsat aut patra-  
tis abicio. Nullus ibi dyaboli  
metus : insidie demonum nulle  
terror gehenne procul. Non  
negat corporis neque anime : sed  
immortalitatis munera iocunda  
da. Nulla erit tunc usque dis-  
cordia : sed cuncta persona : cuncta  
conuenientia : quia omnium  
sanctorum una concordia.  
Par certa et leticia continua:  
tranquilla sunt oia et quie-  
ta. Tu autem. Concede no-  
bis domine quesumus veniam  
delictorum et intercedentibus  
santis quorum hodie solen-  
nia celebramus. Talem nobis

tribue deuotionem. Ut ad  
eorum peruenire mereamur  
societatem. Adiuuent nos  
cor merita quos propria im-  
pediunt scelera excusat inter-  
cessio accusat quos actio et quod  
eis tribuisti celestis palmam  
triumphi : nobis veniam non  
deneges peccati. Talem no-  
bis. Gloria patri. Ut ad eorū

Justi autem in perpetuum

Idi turbā magnā quā  
dinumerare nemo po-  
terat ex omnib⁹ gentibus stā-  
tes ante thronum. Dominus  
regnauit. Et omnes  
angeli stabat in circuitu tho-  
roni et ceciderunt in conspectu  
eius in facies suas et ado-  
uerunt eum. Jubilate.  
Redemisti nos domine deus  
in sanguine tuo ex omni tri-  
bu et lingua et populo et na-  
cione et fecisti nos deo nostro re-  
gnū. Deus deus. Būdici-  
te dñm oēs angeli ei⁹ agite diē  
leticie et confitemini ei.  
Būd. Hymnus oib⁹ fītis  
eius filiis israel pplo appro-  
pinquāti sibi gloria hec est oib⁹  
santis eius. Laudate.

Ecce ego.

Hriste redemptor omni-  
num : conserua tuos  
familios : beate semper virgi-  
nis : placatus sanctis precibus

## Nouember

eata quoq; agmina: celestium spirituum: preterita p̄sen-  
cia: futura mala pellite. a-  
tes eterni iudicis: apliq; dñi:  
suppliciter exposcimus: salua-  
ri v̄bis p̄cibus artys dei  
incliiti: cōfessoresq; lucidi: ve-  
stris oracionib⁹: nos ferte in  
celestibus horus sanctarū  
virginum: clericorūq; oīm: si-  
mul cū sanctis oībus: consor-  
tes xp̄i facite entē auferte  
perfidā: credencū de finibus:  
vt xp̄o laudes debitas: psol-  
uamus alacriter lozia pa-  
tri ingenito: eiusq; vnigenito:  
vna cū sancto spiritu: ī semi-  
piterna secula Amen. Mirabilis  
deus. Te glorioſ⁹  
aplorū chorus te prophetarū  
laudabilis numerus te mar-  
tyrū candidat⁹ laudat exerci-  
tus te oēs electi voce cōfiten-  
tur vnanimes brā trinitas  
vnus de⁹. Bñdīt⁹.

Unipotēs sempiterne  
deus q; nos oīum sancto-  
rum merita sub vna tribui-  
sti celebritate venerari: q; s; vt  
desideratā nobis tue ppici-  
onis abūdanciā multiplica-  
tis itercessorib⁹ largiar;. Per  
do. Tidi turbā

De⁹ in no Et  
oēs angeli. Legē po.  
Ecce ego iohannes

Redemisti

Defecit.

Adui numerū signa-  
torum cētū quadragīta qua-  
tuor milia signati ex oī tribu-  
filioū israel.

Mirabilia.

Tidi turbam magnam  
quā dinumerare nemo pote-  
rat ex oībus gentib⁹ & tribu-  
bus et populis et linguis stā-  
tes ante tronū ī sp̄ctu agni  
amicti stolis albis & palme ī  
manibus eorū.

Tidi turbam. Cōfite-  
boz. Credidi ppter. In cōuer-  
tēdo. Eripe me. Lauda hie-  
rusalē. Ecce ego iohānes.

Justi ī ppetū viuēt & a-  
pud dñm est merces eoz. Et  
cogitacio eoz Apud altissi-  
mū. Ideo accipiēt regnū  
decozis et diadema speciei de  
manu dñi. Et cogitacio eoz  
Gloria laus et honor dec⁹ po-  
testas et iubilacio patri ac na-  
to et spiritui scđo. Apud.

hriste redēptoz oīum.

Mirabilis de⁹. Saluatorz  
mundi salua nos oēs: sancta  
dei genitrix virgo sēy maria  
ora pro nobis precib⁹ quoq; z  
sanctorū aploꝝ: martyrū cō-  
fessorū atq; sanctarū virginum  
suppliciter petim⁹: vt a  
malis oīb⁹ eruamur bonisq;  
oībus nūc et semp̄ p̄fui me-

reamur. **Mgt.** **Dm̄ps**  
tempiterne deus.

eternā. Et lux. A porta inferi  
Erue dñe. Credo videre. In  
terra. Dñs vobiscū. Et cū spi

**Ideiu** (ritu.

deus oīum cōditorꝝ & re  
demptorꝝ aīabꝝ famulorꝝ fa  
mularūg tuarū: remissionez  
cunctoꝝ tribue peccatoꝝ  
vt indulgiā quā semp op  
tauerūt piis supplicacionibꝝ  
consequant.

Qui cū deo patre & spiritu sā  
cto vi. et re. deꝝ. p oīa seka se  
culoꝝ Amē.

**Dñs vobiscū.**

Requiescant in pa  
ce. Amen.

**Sctōꝝ p̄cibꝝ**

Cū inuocarē. aluatorꝝ

Custodi nos. Lucē tu  
am. Nunc dimittis.

**Pla**

cebo Dirige.

Eus cui  
propriū est misereri sē  
per et parcere te supplices de  
preciamur pro anima famuli  
tui. quam hodie de hoc se  
culo migrare iussisti: vt non  
tradas eam in manus inimi  
ci: nec obliuiscaris in finem:  
sed iubeas illam ab angelis  
sanctis suscipi atq; ad regio  
nem viuorum perduci: vt qz  
in te sperauit et creditit: san

**Placebo dño in regione vi  
uorum.** **Dilleri.**

**Place.**

Heu  
me qz incolatus meus plon  
gatus est. Ad dñm cū tri  
bularer. Dñs custodit te  
ab omni malo custodiat ani  
mam tuā dñs. Leuaui ocul  
los. Si iniuriantes obser  
uaueris dñe dñe qz sustinebit

**De profundis.** **Opera**  
manū tuarū dñe ne despici  
as. **Confitebor.** A por  
ta inferi. **Erue dñe.**

Audiui vocem  
de celo dicentē: bti mortui qz i  
dño moriunt. **Mgt.** Kyrie  
leyson. Xpe el. Kyriel. Pater  
n̄t. Ave maria.

**Et ne nos.**

**Lauda aia mea.**

**Requiem**

Nouember

tuorum tuorum mercatur so-  
cietate letari. Per dominū.

michaele archāgelo cū oībus  
fētis tuis ad ppetue b̄titudis  
cōfoeciū puenire pcedas. p d  
Placebo.

Fideliū de⁹.

Qui cū deo.

Dñs vobis. Requiescāt  
in pace.

Venite

Dirige  
Placebo.

Placebo.

Eus cui ppxiū est mi-  
sereri sēp & parcere; p  
piciare aīe famuli tui vel fa-  
mule tue; & oīa ei⁹ p̄tā dimit-  
te/ vt mortis vīculis absolu-  
ta trāslire mercaſ ad vitā p d

Placebo.

Eus indulgēcias dñe  
da aīe famuli tui vel  
famule tue. cui⁹ āniuersa-  
riū depositiōis diē cōmemo-  
ram⁹ refrigerii sedē quietis  
b̄titudinē luminis claritatē  
Per dñm.

Fideliū. Qui cū.  
Requiescāt i pace.

Amen. Dñs vo.

¶

Dñe labia.

Deus in adiu. Ven

Placebo.  
Eus qui inter aplicos  
sacerdotes famulos tu-  
os p̄tificali dignitate cēseri  
fecisti p̄la q̄s vt quorū vicē  
ad hoīā gerebāt i terris: cor  
ppetuo p̄sozio letēt i celis. p

Dirige dñe deus me⁹ i cōspe  
tū tuo viā meam. Verba  
mea. Cōuertere dñe et eri  
pe aīam meam qm̄ non est in  
mortē q̄ mēq̄ sit tui. Dñe  
ne i su. Neq̄ rapiat vt  
leo aīam meā dū nō ē q̄ redi  
mat neḡ qui saluū faciat.

Deus de⁹. A poxta iferi.

Erue dñe. Pē n̄. Et ne

nos.

Jube dñe.

Tu aut.

Placebo.  
Eus venie largitor et  
humane salutis auctoř  
q̄s clemēciā tuā vt nēar p̄gre  
gacionū fēs et fozořes q̄ ex  
hoc seculo trāsierūt/ itereedē  
te btā maria sēp v̄gine & btō

Arce michi dñe: nichil  
enī sūt dies mei. Quid  
est homo qz magnificas euz:  
aut qd apponis erga eū co<sup>r</sup>  
tuū? Visitas eū diluculo: et  
subito pbas illū Usqquo nō  
parcis michi: nec dimittis me  
vt glaciā saliuā meā? Pecca-  
ui. Quid faciam tibi o custos  
hominū? Quare posuisti me  
cōtrariū tibi/ & fact⁹ sū michi  
metipsi grauis? Cur nō tol-  
lis p̄tm̄ meū: & quare nō au-  
fers iiquitatē meā. Ecce nūc  
in puluere dozmio & si mane  
me quesieris nō sublīstā.  
Credo q redēptor⁹ me⁹ viuit  
et i nouissimo die de terra sur-  
recturus sū. Et in carne mea  
videbo deū saluatoře meū.  
Quē visur⁹ sū ego ipse & nō ali-  
us & ocli mei p̄specturi sūt. Et

Edet aiam meā

vite mee. Dīmittā ad-  
uersū me eloquium meū: lo-  
quar in amaritudine aie mee  
dicā deo: noli me cōdēnare.  
Indica michi: cur me ita iū-  
dices? Nūqd bonū tibi videt  
si calūnieris et opprimas me  
opus manuū tuāꝝ; & cōsiliū  
impior⁹ adiuves? Nūqd oeu-  
li carnei tibi sūt aut sicut vi-  
det homo & tu videbis. Nū-  
quid sicut dies hois dies tui:  
et anni tui sicut humana sūt  
tempora: vt queras iniquita-

tem meā et peccatū me scrute-  
ris. Et scias qz nichil impiuz  
fecerim: cum sit nemo qui de  
manu tua possit eruere.  
Qui lazarū resuscitasti a mo-  
numento setidum. Tu eis do-  
mine dona requiem et locum  
indulgencie. Qui ventu-  
rus es iudicare viuos et mor-  
tuos et seculū per ignē.

Anus tue fecerunt me:  
et plasmauerunt me  
totū in circuitu. Et sic repē-  
te p̄cipitas me. Nemēto qso  
q sicut lutum feceris me/ & in  
puluarem reduces me. Non-  
ne sicut lac mulisti me: et si-  
cūt caseum me coagulasti?  
Pelle & carnibus vestisti me:  
ossibus et nervis compiegisti  
me. Utam et misericordiam  
tribuisti michi & visitacio tua  
custodiuit spiritum meū.  
Domine quando veneris iu-  
dicare terram vbi me abscon-  
dam a vultu ire tue. Qz pec-  
caui nimis i vita mea. Cō-  
missa mea pauesco & ēte te eru-  
besco dū veneris iudicare no-  
li me p̄dēnare. Quia peccaui